MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Autarquia criada pela Lei n° 11.892, de 29 de dezembro de 2008
Campus  ltapina

Rodovia BR — 259, Km 70 — Distrito de itapina — Caixa Postal —256 — 29717-000 — Colatina — ES

PORTARIA N° 206 DE 22 DE MAIO DE 2018.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO —  CAMPUS  ITAPINA, usando da
competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 3.278, de 22/11/2017, publicada no
DOU de 23/11/2017,

RESOLVE:

Art.  10  Designar os servidores abaixo relacionados, para sob a presidência do primeiro
constituírem a Comissão responsável pela organização do evento "Comemoração do
Dia Mundial do Meio Ambiente alusivo às seguintes datas comemorativas: Dia da
Árvore, Dia Mundial do Solo, Dia da Terra, Dia Mundial da Água, Dia da Segurança,
Meio Ambiente e Saúde", que acontecerá no dia 16/06/2018 (sábado letivo):

Servidor Siape
Rosinei Ronconi Vieiras 1559740

Adriana Silva Fleischmann Gava 1845313
Anderson  Antônio Alves Cesário 1816717

Carla Rejane de Paula Barros Caetano 1080272
Carolina Maria Palácios de Souza 1582034

Cecília Sandra Nunes Morais 1220176
Cláudia de Souza Nardoto 2161813
Daniel Louzada Casteluber 2797482
Deborah  Cunha Cassuce, 1866152

Djalse Terezinha Magnago Linhales 1104737
Elisa Cristina Soares de Carvalho 1932203

Flávia Nascimento Ribeiro 1630240
Geilson Silva Costa 3571128

Grazielle Furtado Moreira 1728714
José Modesto da Fonseca 1293595

Katia Silene Zortéa 2728324
Leandro Glaydson da Rocha Pinho 1590751

Luciene Lignani Bitencourt 1794677
Majorie  Mara  Malacarne, 1929009

Maria da Penha Alves Ribeiro  Corona  2982375
Maria Tereza Ferreira de Morais 1791350

Tessa  Chimalli 2612312

1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Autarquia criada pela Lei n° 11.892, de 29 de dezembro de 2008

Campus  ltapina
Rodovia BR —259, Km 70— Distrito de Itapina — Caixa Postal — 256 — 29717-000 — Colatina — ES

Art.  2° Atribuir a carga horária total de 06 (seis) horas para os membros da referida
comissão.

—7-ra
--FABIO LYRIO SANTOS

DIRETOR GERAL
Portaria n° 3.278 — DOU de 23/11/2017

1/1

	Page 1
	Page 2